



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070861/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 7, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Feb 7, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 15, 2020
Created By	TEIGELER_D
Changed On	Feb 6, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710033000720
Change Number	300006871841

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU_SELFISH 6X1KG PL
Estonian	KNORR Professional Mereannifondi pasta 1 kg
Latvian	KNORR Professional Pastveida buljons ar jūras vēltēm 1 kg
Lithuanian	KNORR Professional Tirštas jūrų gėrybių sultinys 1 kg
Polish	KNORR Professional Fond z owoców morza w paście 1 kg

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070861/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 7, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000114773/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 17, 2020

Valid To : Jun 28, 2022

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	BPa Fish 409c MSG FS DWIN da1
English_EU	CoM: Portugal

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Tirštas jūrų gėrybių sultinys

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: druska, palmių riebalai, aromato ir skonio stiprikliai (mononatrio glutamatas, dinatrio inozinatas, dinatrio guanilatas), visiškai hidrinti palmių riebalai, pomidorų tyrės milteliai¹, paprikos¹, džiovintos **KREVETĖS** (2,4 %), svogūnų milteliai¹, tapijokų krakmolas, **KRABŲ** ekstraktas (0,7 %), **OMARŲ** ekstraktas (0,6 %), kvapiosios medžiagos, baltieji pipirai, mielių ekstraktas, petražolių šaknų milteliai¹. Sudėtyje gali būti žuvies ir moliuskų. ¹Iš tvarios žemdirbystės.

Allergen\Diet List:

Sudėtyje yra Vėžiagyviai ir jų produktai.

Sudėtyje gali būti Moliuskai ir jų produktai ir Žuvys / Žuvies produktai.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	1	kg	Kilogramai e

Statements:

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Paruošimas: įdėkite 23 g produkto į 1 l verdančio vandens, gerai išmaišykite ir virkite 2 minutes.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070861/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 7, 2024

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	(Dosage table) Dozavimas Produkto 23 g 1000 g Vandens 1 l 43 l
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Be konservantų
INGREDIENT LIST	NO COLOURS Be dažiklių
CUSTOMER	(FOP) FOR CHEFS
CUSTOMER	MAKES 43 L 23 g/l
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
OTHER	Grynasis svoris: 1 kg e
OTHER	(FOP) ILLUSTRATIVE PHOTO Iliustracinė nuotrauka
SHELF LIFE	Geriausias iki: žiūrėti datą ant pakuotės apačios
STORAGE	Laikyti sausoje, vėsioje ir tamsioje vietoje.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 ml paruošto vartoti produkto vertė Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Skaidulos Baltymai Druska
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija (symbol of phone) 8 800 70070.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g
Energija	1329 kJ
Energinė vertė	333 kcal
Riebalai	28 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	18 g
Angliavandeniai	6,4 g
iš kurių cukrų	2,2 g
Skaidulos	2,0 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070861/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 7, 2024

Baltymai	16 g
Druska	44,1 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinės medžiagos	Per 100 g	Per 102 g [100 ml]	Per 255 g [250 ml]	Rekomenduojamas suvalgojimas (referencinės maistinės vertės) 255 g [250 ml]
Energija	31 kJ	32 kJ	79 kJ	< 1 %
Energinė vertė	7 kcal	8 kcal	19 kcal	< 1 %
Riebalai	0,6 g	0,6 g	1,6 g	2 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	0,4 g	0,4 g	1,0 g	5 %
Angliavandeniai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
iš kurių cukrų	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Baltymai	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	1 %
Druska	1,00 g	1,0 g	2,5 g	42 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

Produktas paruoštas pagal gamintojo nurodymus

Per - 102 g (As Prepared)

Statements :

Produktas paruoštas pagal gamintojo nurodymus

Per - 255 g (As Prepared)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suvalgojimas (referencinės maistinės vertės) - 255 g (As Prepared)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070861/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 7, 2024

End of CUC Product Information Record

200000114773/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070861/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 7, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	BPa Fish 409c MSG FS DWIN da1